主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年6月29日
發文字號： 臺教高通字第1120062370號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 說明會資料

 轉知經濟部智慧財產局訂於112年8月23日(星期三)舉辦

「教育人員遠距教學著作權」宣導說明會案，請踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據經濟部智慧財產局112年6月20日智著字第112600092
90號函辦理。

旨揭說明會自112年7月20日(星期四)上午9時起開放網路

報名，請逕至該局「智財活動通」(https://activity.tipo.gov.
tw/tw/mp-1.html)辦理線上報名。

為提升課程學習效果，請准予參加人員以公假辦理。

檢附說明會資料如附件，如有相關疑義，請電洽該局著

作權組二科張先生(聯絡電話：02-23767147)。

正本：各公私立大專校院、部屬機構

副本：經濟部智慧財產局、本部資訊及科技教育司(含附件)、技術及職業教育司(含附
件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林俞均
電話 ： 02-77366303

112/06/29
12:26:31

1120013966
第1頁，共1頁